
List s technickými údaji

STH 210 Plus
AKUMULAČNÍ ZÁSOBNÍKY Č. PRODUKTU: 203763

Skvěle doplňte své tepelné čerpadlo

Využití tepelné energieUž jste se rozhodli pro ekologické tepelné čerpadlo a

nyní hledáte odpovídající akumulační zásobník? Pak je tento model tou správnou

volbou pro rodinné domy a dvougenerační domy. V případě potřeby připojte k

zásobníku elektrické vytápění a užijte si dostatek tepla. Pokud má vaše tepelné

čerpadlo v programu reverzní provoz, ukládáte do přístroje také vodu potřebnou k

chlazení.

Jedna varianta modelu má speciální tepelný výměník. To vám umožní využívat

tepelný zisk vašeho solárního termického systému zvláště efektivně a přiměřeně.

Nejdůležitější znaky

Navrženo pro různá tepelná čerpadla

Možnost režimu chlazení

Individuální výběr zásobníku v závislosti na velikosti zařízení

Vysoce účinná tepelná izolace

STH 415 Plus
Č. produktu: 203764

STH 720 Plus
Č. produktu: 203765



List s technickými údaji

Typ STH 210 Plus STH 415 Plus STH 720 Plus

Číslo obj. 203763 203764 203765

Technická data

Třída energetické účinnosti (A+ → F) B B

Pohotovostní ztráta energie / 24 h při 65 °C 1,10 kWh 1,60 kWh 2,20 kWh

Jmenovitý objem 207 l 415 l 720 l

Výška 1535 mm 1710 mm 1890 mm

Průměr s tepelnou izolací 630 mm 750 mm 910 mm

Transportní výška včetně naklonění 1650 mm 1800 mm 2000 mm

Hmotnost 58 kg 81 kg 185 kg

Dostupnost na vyžádání



List s technickými údaji

Centrální servis Česká republika

Máte dotazy? Rádi Vám poradíme na telefonním čísle: 800 123 133

Vyhledání servisů a prodejců

www.stiebel-eltron.cz/cs/info/obchodni-a-servisni-partneri.html

Upozornění pro instalaci

Instalaci přístrojů bez síťové zástrčky musí provádět pouze odborník, který Vám

poskytne i podporu při zajištění souhlasu příslušného provozovatele sítě k

instalaci zařízení.


